
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2024 M. PREKIŲ,

PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMŲ PLANO 
ATSKIRŲ PLANO EILUČIŲ PATVIRTINIMO

 
2024 m. vasario   d. Nr. A27(1)-

Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  viešųjų  pirkimų  įstatymo  5,  26  straipsniais,
Numatomo viešojo  pirkimo vertės  skaičiavimo metodika,   patvirtinta  Viešųjų  pirkimų tarnybos
direktoriaus 2017 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. 1S-94 „Dėl Numatomos viešojo pirkimo ir pirkimo
vertės skaičiavimo metodikos patvirtinimo“, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos pirkimų
organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus  2024  m.  sausio  15  d.  įsakymu  Nr.  A27(1)-24  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės
administracijos pirkimų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 6.29 papunkčiu, 

t v i r t i n u  Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 2024 m. prekių, paslaugų, darbų
pirkimų plano atskiras eilutes (pridedama).

Administracijos direktorius Vladislav Kondratovič

Parengė
Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė
D. Petkevič
Tel. (8 5) 240 0173

Elektroninio dokumento nuorašas





Ei
l. 

N
r.

Pirkimo objekto pavadinimas Pirkimo iniciatorius

- 39298400-1 392 Statulelės, medaliai 991,74 1200,00 2024-02-05 12 SB Švietimo skyrius 3.884,31

- 48211000-0 482 Programinės įrangos „Geomap“ nuoma 2683,33 3246,83 2024-02-05 21 SB VB Statybos skyrius 92.051,92

- 71319000-7 713 Projektų bendrosios ekspertizės paslaugos 40000,00 48400,00 2024-07-31 12 SB Investicijų skyrius 112.016,53

- 71320000-7 713 14000,00 16940,00 2024-02-15 10 SB, KPPP Statybos skyrius 112.016,53

- 79311200-9 793 11000,00 13310,00 2024-02-06 24 SB 24.884,30

- 79416000-3 794 7000,00 8470,00 2024-02-05 12 SB 188.995,87

- 79800000-2 798 59504,13 72000,00 2024-02-05 36 SB 65.867,77

- 79822500-7 798 Grafinio dizaino paslaugos 5371,90 6500,00 2024-02-05 12 SB Ūkio skyrius 65.867,77

- 92300000-4 923 Pramoginės paslaugos (bilietai į renginius) 4132,23 5000,00 2024-02-05 12 SB Švietimo skyrius 21.900,82

- 45259000-7 13 55810,48 67530,68 2024-03-16 7 SB Žemės ūkio skyrius 55.810,48

- 45259000-7 14 40836,54 49412,21 2024-03-16 7 SB Žemės ūkio skyrius 40.836,54

- 45259000-7 15 19833,86 23998,97 2024-03-11 7 SB Žemės ūkio skyrius 19.833,86

- 45259000-7 16 77352,50 93596,53 2024-03-31 7 SB Žemės ūkio skyrius 77.352,50

- 45259000-7 17 32160,41 38914,10 2024-03-16 7 SB Žemės ūkio skyrius 32.160,41

- 45259000-7 18 9111,67 11025,12 2024-02-29 6  VB Žemės ūkio skyrius 9.111,67

- 45259000-7 19 11703,64 14161,40 2024-02-29 6  VB Žemės ūkio skyrius 11.703,64

- 45259000-7 20 12534,05 15166,20 2024-02-29 6  VB Žemės ūkio skyrius 12.534,05

- 45259000-7 21 21613,01 26151,74 2024-03-11 7  VB Žemės ūkio skyrius 21.613,01

- 45259000-7 22 23922,62 28946,37 2024-03-11 7  VB Žemės ūkio skyrius 23.922,62

- 45259000-7 23 28203,54 34126,28 2024-03-11 7  VB Žemės ūkio skyrius 28.203,54

PATVIRTINTA
Vilniaus rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus

2024 m. vasario   d.   
įsakymu Nr. A27(1)-

priedas

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2024 M. PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ PIRKIMŲ PLANAS

Pagrindinis 
pirkimo objekto 

kodas pagal 
BVPŽ B

VP
Ž 

ko
do

 
3s

k.
/D

ar
bų

 o
bj

ek
ta

s

Numatoma 
pirkimo vertė 
EUR (be PVM)

Numatoma 
pirkimo vertė 
EUR (su PVM)

Numatoma pirkimo 
procedūrų pradžia

Su
ta

rt
ie

s 
tr

uk
m

ė 
(m

ėn
.) Finansavim

o šaltinis

Bendra pirkimo 
vertė EUR (be 

PVM)

Numatomo pirkimo tipas 
ir būdas

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas), per CPO

Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Vijoklių g. 
(Nr. VL9805), Lindiniškių k., Ilgosios g. (Nr. VL9801) 
paviršinių nuotekų šalinimo tinklų priešprojektinių 
sprendinių parengimas

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Visuomenės informavimo priemonių stebėsenos 
(žiniasklaidos monitoringo) paslaugos

Viešųjų ir tarptautinių 
ryšių skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Savivaldybės įvaizdžio formavimo ir komunikacijos 
strategija 

Viešųjų ir tarptautinių 
ryšių skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Viešinimo paslaugos lenkų kalba leidžiamame 
laikraštyje

Viešųjų ir tarptautinių 
ryšių skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Vilniaus r., Marijampolio sen. sureguliuotų up. ir 
melioracijos griovių priežiūros darbai

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Vilniaus r., Sužionių sen. sureguliuotos up. ir 
melioracijos griovių priežiūros darbai

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Vilniaus r., Dūkštų sen., Geisiškių k.v., Pakalnių k.  
melioracijos griovio G-2 priežiūros darbai

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Vilniaus r., Rukainių sen. melioracijos griovių priežiūros 
darbai

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Vilniaus r., Maišiagalos sen., Giedraitiškių k.v.  
melioracijos griovių priežiūros darbai

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Vilniaus r., Riešės sen. Pikeliškių vandens kėlimo stoties 
baseino melioracijos griovių priežiūros darbai

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Vilniaus r., Dūkštų sen., Dūkštų k.v. melioracijos griovių 
priežiūros darbai

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Vilniaus r., Dūkštų sen., Geisiškių k.v. melioracijos 
griovių priežiūros darbai

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Vilniaus r., Šatrininkų sen. sureguliuotos up. ir 
melioracijos griovių priežiūros darbai

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Vilniaus r., Lavoriškių sen. melioracijos griovių priežiūros 
darbai

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Vilniaus r., Paberžės sen. sureguliuotų up. ir 
melioracijos griovių priežiūros darbai

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius, Lietuva (2024-02-
08 10:07:35)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS 2024 M. PREKIŲ,
PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMŲ PLANO  ATSKIRŲ
PLANO EILUČIŲ PATVIRTINIMO

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-08 Nr. A27(1)-137

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vladislav Kondratovič, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-08 06:29:05 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-08 06:29:10 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-02 16:13:29–2025-05-01 16:13:29

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-08 09:22:56 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
02-08 10:07:35)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-02-08 10:07:35 atspausdino Džaneta Petkevič

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2024 M. PREKIŲ, PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMŲ PLANO
	ATSKIRŲ PLANO EILUČIŲ PATVIRTINIMO
	priedas 2024-02-01

